PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  03 июля 2019 года

	№ 108/484-3

	с. Большое Нагаткино

Об обращении в Избирательную комиссию Ульяновской области

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Цильнинский район » Ульяновской области  постановляет:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Ульяновской области с предложением о применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода при проведении повторных и дополнительных выборов депутатов представительных органов муниципальных образований на территории муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области 8 сентября 2019 года на восьми избирательных участках: № 3024; 3025; 3026; 3027; 3028; 3034; 3035; 3036;.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ульяновской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Цильнинский район» В.Н.Белозерову .

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

	П.М.Фадеев

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	В.Н.Белозерова